БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2018                                 пгт Большая Ирба                                № 36-137 р

О передаче полномочий в части софинансирования
муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды» на 2018-2022 годы
муниципального образования поселок Большая Ирба
Курагинского района Красноярского края»
В соответствии со статьёй 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать полномочия в части софинансирования муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края.
2. Администрации поселка заключить Соглашение между администрацией поселка Большая Ирба и администрацией Курагинского района о передаче осуществления полномочий в части софинансирования муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу в день, следующий со дня опубликования в газете «Ирбинский вестник».
Председатель Большеирбинского              Глава поселка
поселкового Совета депутатов

_______________  В.И. Дмитриева            _______________   Г.Г. Кузик